Philips TrueLine
Interalu : véritable
lumière durable pour
plafond spécial
TrueLine Interalu
Les architectes ont besoin d'une solution d'éclairage qui correspond à l'architecture
intérieure de l'espace qu'ils mettent en valeur. Ils recherchent une lumière aux
proportions élégantes et aux niveaux de lumière élevés qui offre une liberté de

Code famille de produits RC536B
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8720169622432 RC536B 25S/940 PSD W5L113KLIMA
W5-M/F BK
4000 K 139 lm/W 2.500 lm
8720169622449 RC536B 25S/930 PSD W5L113KLIMA
W5-M/F BK
3000 K 135 lm/W 2.500 lm
8720169622456 RC536B 34S/940 PSD W5L113KLIMA
W5-M/F BK
4000 K 143 lm/W 3.400 lm
8720169622463 RC536B 34S/930 PSD W5L113KLIMA
W5-M/F BK
3000 K 131 lm/W 3.400 lm
8720169622470 RC536B 40S/940 PSD W5L113KLIMA
W5-M/F BK
4000 K 138 lm/W 4.000 lm
8720169622487 RC536B 40S/930 PSD W5L113KLIMA
W5-M/F BK
3000 K 131 lm/W 4.000 lm
8720169622319 RC536B 25S/940 PSD W5L113 SAPP
W5-M/F BK
4000 K 139 lm/W 2.500 lm
8720169622326 RC536B 25S/930 PSD W5L113 SAPP
W5-M/F BK
3000 K 135 lm/W 2.500 lm
8720169622333 RC536B 34S/940 PSD W5L113 SAPP
W5-M/F BK
4000 K 143 lm/W 3.400 lm
8720169622340 RC536B 34S/930 PSD W5L113 SAPP
W5-M/F BK
3000 K 131 lm/W 3.400 lm
8720169622357 RC536B 40S/940 PSD W5L113 SAPP
W5-M/F BK
4000 K 138 lm/W 4.000 lm
8720169622364 RC536B 40S/930 PSD W5L113 SAPP
W5-M/F BK
3000 K 131 lm/W 4.000 lm
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57 KLIMA
W5-M/F BK
4000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57 KLIMA
W5-M/F BK
3000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD W5L61SAPP
U4W3-M/F BK
4000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD W5L61SAPP
U4W3-M/F BK
3000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169627901 RC536B 20S/940SRD W5L61KLIMA
U4W3-M/F BK
4000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169627918 RC536B 20S/930SRD W5L61KLIMA
U4W3-M/F BK
3000 K 120 lm/W 2.000 lm
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57 SAPP
W5-M/F BK
4000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57 SAPP
W5-M/F BK
3000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169627840 RC536B 40S/940SRD W5L117SAPP
U4W3-M/F BK
4000 K 141 lm/W 4.000 lm
8720169627857 RC536B 40S/930SRD W5L117SAPP

SAPP W5-M/F BK
220-240 V 29 W
Order Code Full Product Name
Tension
d'entrée
Consommation
électrique
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57
KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 18,5 W
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57
KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 18,5 W
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD
W5L61SAPP U4W3-M/F BK
220 à 240 V 18,5 W
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD
W5L61SAPP U4W3-M/F BK
220 à 240 V 18,5 W
8720169627901 RC536B 20S/940SRD
W5L61KLIMA U4W3-M/F BK
220 à 240 V 18,5 W
8720169627918 RC536B 20S/930SRD
W5L61KLIMA U4W3-M/F BK
220 à 240 V 18,5 W
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57
SAPP W5-M/F BK

M/F BK
-
Order Code Full Product Name Commande intégrée
8720169622357 RC536B 40S/940 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622364 RC536B 40S/930 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57 KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57 KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD W5L61SAPP U4W3-
M/F BK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD W5L61SAPP U4W3-
M/F BK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
8720169627901 RC536B 20S/940SRD W5L61KLIMA U4W3-
M/F BK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
8720169627918 RC536B 20S/930SRD W5L61KLIMA U4W3-
M/F BK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
TrueLine Interalu
6Product family leaflet, 2024, août 30 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Commande intégrée
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169627840 RC536B 40S/940SRD W5L117SAPP U4W3-
M/F BK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
8720169627857 RC536B 40S/930SRD W5L117SAPP U4W3-
M/F BK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
Order Code Full Product Name Commande intégrée
8720169627888 RC536B 40S/940SRD W5L117KLIMA U4W3-
M/FBK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
8720169627895 RC536B 40S/930SRD W5L117KLIMA U4W3-
M/FBK
Emplacement standard
pour capteur avec
capteur SNS210
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169622432 RC536B 25S/940 PSD W5L113KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622449 RC536B 25S/930 PSD W5L113KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622456 RC536B 34S/940 PSD W5L113KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622463 RC536B 34S/930 PSD W5L113KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622470 RC536B 40S/940 PSD W5L113KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622487 RC536B 40S/930 PSD W5L113KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622319 RC536B 25S/940 PSD W5L113 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622326 RC536B 25S/930 PSD W5L113 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622333 RC536B 34S/940 PSD W5L113 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622340 RC536B 34S/930 PSD W5L113 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622357 RC536B 40S/940 PSD W5L113 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622364 RC536B 40S/930 PSD W5L113 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57 KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57 KLIMA W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD W5L61SAPP U4W3-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD W5L61SAPP U4W3-M/F
BK
(0.43, 0.40) SDCM <3
8720169627901 RC536B 20S/940SRD W5L61KLIMA U4W3-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627918 RC536B 20S/930SRD W5L61KLIMA U4W3-M/F
BK
(0.43, 0.40) SDCM <3
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57 SAPP W5-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627840 RC536B 40S/940SRD W5L117SAPP U4W3-M/F
BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627857 RC536B 40S/930SRD W5L117SAPP U4W3-M/F
BK
(0.43, 0.40) SDCM <3
8720169627888 RC536B 40S/940SRD W5L117KLIMA U4W3-
M/FBK